
Zápis z I – 21. jednání Výkonného výboru
České asociace stolního tenisu

(vždy rozhodnutí per rollam)

Datum: 03. prosince 2024 od 11 hodin online.

Účastníci:
o N. Endal – předseda VV ČAST,
o P. Bohumský –místopředseda VV
o J. Brothánek –místopředseda VV
o I. Vacenovská –místopředsedkyně VV
o M. Henžel – místopředseda VV
o J. Malůš – generální sekretář

Výkonný výbor ČAST se rozhodl doplnit svá osobní zasedání o online schůzky, na kterých
budou členové výboru řešit operativní záležitosti. Důvodem je rostoucí množství agendy,
kterou je potřeba průběžně vyřizovat.

VVČAST vzal na vědomí informace per rollam:

1. Petr Bohumský

Tournamentmanagement systemSTUPA
- P. Bohumský informoval VV ČAST o schůzce se společností STUPA, která proběhla

online dne 22. 11. 2024. Závěrem jednání je přípravamodelu dvou turnajů na základě
kterých bude vytvořena demo verze v prostředí STUPA tournament management.
Nabízený tournamentmanagement je možný předělat do českého jazyka a jemožné
podle prvotních informací využít pro turnaje všech úrovní. Výhodou je funkcionalita
live scoringu. Musíme ověřit možnost integrace na stávající systémy ČAST.

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov
www.ping-pong.cz



2. Iveta Vacenovská

SMTAcademy
- I. Vacenovská informovala VV ČAST o spolupráci s SMT Academy a ČAST.

Reprezentační hráči, trenéři i rodiče budou mít příležitost spolupracovat smentálním
coachem, který bude v následujících 6 měsících každé pondělí dostupný v NTC v
Havířově.

Nové složení komise vrcholového sportu
- I. Vacenovská informovala VV ČAST o návrhu nového složení komise vrcholového

sportu. Nové složení KVS bude projednáno na dalším VV ČAST dne 17. 12. 2024.

3. Miroslav Henžel
- M. Henžel informoval VV ČAST o průběžném zadávání hráčů, který se implementuje do

registru NSA pro žádosti “můj klub”.
- M. Henžel dále informoval o průběhu oprav duplicit v systému NSA.
- Informace ŘS budou zveřejněny po ukončení podzimní části ligových soutěží. Budou

zahrnovat základní informace k činnosti delegovaných rozhodčích, výzvu pro
zahraniční hráče, průzkum týkající se systému soutěží pro 1.–3. ligu mužů a kvóty pro
krajské svazy naMČR.

4. Jan Brothánek

Dotace NSA – investiční dotace PARA 2024
- J. Brothánek informoval VV ČAST o zrušení investice na para voziku a vrácení částky

zpět NSA. Dodavatel, který vyhrál výběrové řízení písemně potvrdil že není schopen
dodat vozíky v požadovaném termínu čímž vrátí zálohu ČAST.

Dotace NSA – Investiční dotace
- J. Brothánek informoval VV ČAST o převzetí Kryoterapie a dvou automobilů.

Aktualizováno 19. 12. 2024 Stránka 2 .



Průběžné čerpání rozpočtu ČAST
- J. Brothánek informoval VV ČAST o hotových výsledovkách z akcí WTT Feeder

Olomouc a WTT Feeder Havířov. Následně představil průběžné čerpání na provoz
reprezentace, talentovanémládeže i para sportovců.

Pojištění statutárních orgánů a rozpočet 2025
- Generali Česká pojišťovna vypověděla stávající smlouvu na pojištění statutárních

orgánů z důvodu migrace na nový systém. Nové pojištění s platností od 18. ledna
2025 bude sjednáno s pojistným 32 500 Kč. Výše limitu pojistného plnění bude
stanovena na 40milionů korun jako dosud.

- Pro začátek roku 2025 je plánováno rozpočtové provizorium, přičemž
předfinancování na činnost svazu by mělo být poskytnuto NSA do konce ledna. Do
20. prosince 2024 je nutné podat NSA žádosti o neinvestiční dotace pro rok 2025.

5. Nikolas Endal

Reprezentační trenér
- N. Endal informoval VV ČAST, že Salvador Uribe vyjádřil zájem o spolupráci. Smlouva

bude uzavřena s novým reprezentačním trenérem od 01. prosince 2024 do 30.
června 2025.

Stream champions league
- N. Endal informoval Výkonný výbor ČAST o možnosti vysílání Championship League

za předpokladu, že kluby uhradí příspěvek ve výši 12 000 Kč. Komentování zajistí L.
Fo, případně M. Urban, který se bude podílet také na přípravě pro Arena Sport a
ETTU. Vysílání bude možné realizovat se dvěma kamerami na platformách Arena
Sport, YouTube (ping-pong.tv) a ETTU.

Konference ČAST 2025
- J. Malůš informoval VV ČAST o plánované konference v neděli 13. 04. 2025 v

prostorách kongresového centra nacházejí se v Masarykově koleji ČVUT v
rezidenční části Prahy 6.

Aktualizováno 19. 12. 2024 Stránka 3 .



VVČAST schválil rozhodnutí per rollam

1) Usnesení
USN329/I21/Bod2-per rollam/03-12-2024
VV ČAST schvaluje spolupráci s SMT Academy a ČAST.
VV ČAST pověřuje N. Endala a P. Bohumského podepsáním smlouvy.
Z: N. Endal, P. Bohumský
T: 19. 12. 2024

2) Usnesení
USN330/I21/Bod3-per rollam/03-12-2024
VV ČAST pověřuje I. Vacenovskou kontrolou dat reprezentace dospělých a juniorů pro
databázi NSA.
Z: I. Vacenovská
T: 31. 12. 2024

3) Usnesení
USN331/I21/Bod4-per rollam/03-12-2024
VV ČAST schvaluje podmínky pojištění odpovědnosti statutárních orgánů a pověřuje J.
Brothánka realizací podpisu smlouvy.
Z: J. Brothánek
T: 31. 12. 2024

4) Usnesení
USN332/I21/Bod4-per rollam/03-12-2024
VV ČAST pověřuje J. Brothánka podáním NSA žádosti o neinvestiční dotace pro rok 2025.
Z: J. Brothánek
T: 20. 12. 2024

5) Usnesení
USN333/I21/Bod5-per rollam/03-12-2024
VV ČAST pověřuje N. Endala přípravou a podepsáním smlouvy a zasláním informací ostatním
reprezentačním trenérům.
Z: N. Endal a I. Vacenovská
T: 20. 12. 2024

Aktualizováno 19. 12. 2024 Stránka 4 .



6) Usnesení
USN334/I21/Bod5-per rollam/03-12-2024
VV ČAST pověřuje N. Endala rozesláním klubům informace s žádostí o součinnost na stream.
Z: N. Endal
T: 20. 12. 2024

Aktualizováno 19. 12. 2024 Stránka 5 .



SeznamUsnesení s úkoly, termíny, odpovědnými osobami

USN210 100 let výročí
USN237 Koordinátor 100 let výročí Z. Špaček 23.09.2024
USN238 Mince k oslavám 100 let Z. Špaček 23.09.2024
USN264 Podmínky ve smlouvách 2025 J. Brothánek 31.12.2024
USN285 Dotazníky zkrácení délky ligových utkání M. Henžel 15.12.2024
USN315 Darovací smlouvamezi TTM aČAST J. Brothánek a N. Endal 20. 12. 2024
USN317 Smluvní dokumentace RSST J. Brothánek 20.12.2024
USN318 SmlouvaWTT Feeder Olomouc N. Endal 20.12.2024
USN320 Krajské kvótyMČR M. Henžel 20. 12. 2024
USN321 Činnost delegovaných rozhodčích M. Henžel a J. Brothánek 20. 12. 2024
USN322 Rozpis finále Českého Poháru M. Henžel 01. 12. 2024
USN323 Rozdělení SpS a OTM pro rok 2025 I. Vacenovská a H. Valentová 20. 12. 2024
USN324 Mistrovství ČRmládeže 2025 I. Vacenovská a H. Valentová 20. 12. 2024
USN325 Dotace pořadatelům za BTMmládeže I. Vacenovská a H. Valentová 20. 12. 2024
USN327 Odměna neprofesionálním členům komisí J. Brothánek 31. 12. 2024
USN329 SMT Academy N. Endal a P. Bohumský 19. 12. 2024
USN330 Data pro NSA I. Vacenovská 31. 12. 2024
USN331 Pojištění statutárních orgánů J. Brothánek 31. 12. 2024
USN332 NSA neinvestiční dotace 2025 J. Brothánek 20. 12. 2024
USN333 Smlouva repre trenér mužů N. Endal a I. Vacenovská 20. 12. 2024
USN334 Stream champions league N. Endal 20. 12. 2024

Aktualizováno 19. 12. 2024 Stránka 6 .


